AXIS TU1002-VE Microphone Kit
Microphone intégré avec options de connectivité
Idéal dans les environnements où les caméras ne sont pas autorisées, ce kit de microphones permet une installation
flexible et une intégration facile. AXIS TU1002-VE Microphone Kit vous permet d'écouter et d'enregistrer les sons lorsque
la qualité audio est importante, et lorsque les caméras ne sont pas autorisées. Cet accessoire, conforme aux normes IP66
et IK10, est robuste et conçu pour résister aux conditions en extérieur. L'accessoire AXIS TU1002-VE peut être utilisé en
autonome, mais il a été conçu pour évoluer. Ce kit est idéal pour le boîtier AXIS C8110 Audio Bridge pour bénéficier des
avantages de l'audio sur IP.
> Utilisation en extérieur avec boîtier IP66/IK10
> Flexibilité d'installation et d'intégration
> Possibilité de bénéficier des avantages de l'audio sur IP
Fiche technique
AXIS TU1002-VE Microphone Kit
Audio
Périphériques pris
en charge
Produits réseau avec prise en charge de l'entrée microphone.
Conçu pour AXIS C8110 Network Audio Bridge.
Bande de
fréquences
Dans les limites 20 Hz - 20 kHz (voir graphique)
SPL maxi. 112 dB SPL (taux de distorsion harmonique de 3 %) a
SNR 74 dB, A pondérés (relatif 1 kHz @ 1 Pa, 94 dB SPL) bc
Sensibilité -26 dB ±3 dB (relatif 1kHz) bd
Directionnalité Hémisphérique a
Général
Boîtier IP66, IK10
plastique
Couleur : Blanc NCS S 1002-B
Pour obtenir les instructions concernant la peinture et ses
incidences sur la garantie, contactez votre partenaire Axis.
Développement
durable
Sans PVC
Alimentation 2 - 10 V CCd
Consommation maximale : 0,006 W
Connecteurs Prise stéréo 3,5 mm
Conditions
d’utilisation
-20 °C à +60 °C (-4 °F à +140 °F)
Humidité relative de 10 à 100 % (avec condensation)
Conditions de
stockage
-40 °C à 65 °C (-40 °F à 158 °F)
Homologations CEM
EN 55035, FCC Partie 15 Sous-partie B Classe B
Sécurité
IEC/EN 62368-1
Environnement
IEC/EN 60529 IP66, IEC/EN 62262 IK10
Dimensions H x P x l : 47 x 108 x 228 mm (1.9 x 4.3 x 9 po)
Poids 980 g (2,2 lb)
Langues Anglais, allemand, français, espagnol, italien, russe, chinois
simplifié, japonais, coréen, portugais, chinois traditionnel
Garantie Garantie de 5 ans, voir axis.com/warranty
a. >Les spécifications audio ont été produites avec le microphone monté sur une
surface dure.
b. Les spécifications audio ont été produites avec le microphone monté dans des
conditions sans obstruction.
c. Les performances audio peuvent différer s'il est utilisé avec d'autres dispositifs
connectés, par exemple AXIS C8110 Network Audio Bridge.
d. Les spécifications audio ont été produites avec une résistance de série Vcc = 5 V
et 2,2 kOhm.
©2022 - 2023 Axis Communications AB. AXIS COMMUNICATIONS, AXIS, ARTPEC et VAPIX sont des marques déposées
d'Axis AB dans diverses juridictions. Toutes les autres marques appartiennent à leurs propriétaires respectifs. Nous nous
réservons le droit d’effectuer des modifications sans préavis.
T10168773/FR/M5.2/2303